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Grafiker til Millarco
Lad dine kreative visioner komme til udtryk i
en innovativrolle med ansvar for katalog- og
brand design, på tværs af succesfulde DIY
brands.

En enestående mulighed for den alsidige grafiker – vær med til at
styrke Millarco brandets position på tværs af globale DIY
markeder.

Millarco International A/S er en dansk og økonomisk stærk
handelsvirksomhed med over 35 års erfaring inden for
konkurrencedygtige løsninger og tilfredse kunder på gør-det-selv
markedet. Millarco har et bredt udvalg af egne brands med over 3.000
lagerførte produkter, som afspejler det overordnede hovedfokus; at
tilbyde brands og produktsortimenter af høj kvalitet til forbrugervenlige
priser. Millarco leverer alt inden for værktøj, beslag og haveredskaber til
gør-det-selv-markedet i mere end 40 lande på verdensplan.

Som Grafiker hos Millarco vil du primært få til ansvar at udvikle og
opbygge kataloger, både print og digitalt på tværs af Millarco’s brands,
som er til stede på tværs af globale markeder.

Opgaven kalder på evnen til at arbejde ”hands-on” med en bred palette
af grafiske opgaver, da du foruden udvikling og opbygning af katalog
design, også vil blive involveret i marketingafdelingens øvrige grafiske
opgaver – det være sig alt lige fra billedbehandling af produktfotos til
emballage design samt udvikling af in-store materiale i samarbejde med
Millarco’s kunder. Du kommer derfor til at spille en central rolle i at skabe
visuelle materialer, der afspejler de forskellige brands’ unikke DNA og
styrker deres markedspositionering.

Du bliver en del af et velfungerende og ungt team bestående af 5 øvrige
medarbejdere, hvoraf den ene er en ny Teamlead, som er ved at sætte
retning og skabe nytænkning i Marketingafdelingen. Det er derfor et
spændende tidspunkt at blive en del af teamet, da der er gode
muligheder for at bidrage med nye og innovative idéer samt sparring til
det øvrige team.

Som Grafiker vil dine arbejdsopgaver
bestå af følgende:

Udvikling og opbygning af kataloger, fra idé til færdigt produkt,
herunder layout, design, struktur og print
Aktiv deltagelse i og ansvar for katalogprocesserne – fra planlægning
til eksekvering
Tæt samarbejde med salgs- og indkøbsteamet for at sikre, at
katalogerne afspejler virksomhedens produkter og kvaliteter
Dialog med leverandører og samarbejdspartnere for at sikre, at
design og produktion lever op til virksomhedens standarder
Bidrage til at udvikle og fastholde de forskellige brand DNA'er i vores
portefølje, så alle kataloger afspejler de rette visuelle og strategiske
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elementer
Billedbehandling og optimering af produktfotos, herunder sikring af,
at alle designmaterialer er klare og præcise, med et særligt fokus på
layout, detaljer og visuel æstetik
Arbejde med at skabe en sammenhængende visuel oplevelse på
tværs af kataloger og øvrigt markedsføringsmateriale
Derudover vil du blive involveret i andre opgaver, såsom
udarbejdelse og opdatering af emballager ud fra eksisterende
designs, udvikle in-store materiale m.m.

I forhold til din erfaring og profil i øvrigt, så
forestiller vi os, at du:

Har en relevant uddannelse som Grafisk Designer eller lignende
Har erfaring fra en eller flere grafiske roller, gerne minimum 3-5 års
relevant erfaring med udvikling af kataloger og formidling af brand
DNA
Er vant til at arbejde i Adobe Indesign. Erfaring med andre tilsvarende
programmer såsom Photoshop, Illustrator eller lignende, er også
velkomment
Har flair for stakeholder management, tidsdisponering og deadlines
Er en dynamisk holdspiller med gåpåmod til at udfordre og skabe
fremdrift i afdelingen
Er selvstændig og struktureret med sans for detaljen
Har gode engelskkundskaber i både skrift og tale
Har lyst til at blive budt velkommen af en flok skønne kollegaer, og du
kan se værdien i dagligt fysisk fremmøde på virksomhedens lokation i
Lystrup

Millarco tilbyder en attraktiv stilling for dig, som brænder for at skabe
resultater og drives af at nå mål. Du får mulighed for at blive en del af en
innovativ virksomhedskultur i et dynamisk miljø med højt til loftet. Hos
Millarco giver man hinanden en hånd, når der er brug for det, og din
hverdag vil blive præget af ambitiøse og passionerede kollegaer, en
uformel omgangstone og korte beslutningsveje.

Processen håndteres af SORTH & CO. Såfremt du ønsker flere
informationer om stillingen, er du velkommen til at kontakte Head of
Search, Sofie Kruse Møller på sofie@sorthco.dk.
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